Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Жемчужненского сельсовета

Ширинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2024 г.                                п. Жемчужный                                             № 19/1
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки п. Жемчужный и п. Колодезный Жемчужненского сельсовета Ширинского района

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Жемчужненский сельсовет, Положением «О публичных слушаний в муниципальном образовании Жемчужненский сельсовет»:

Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки п. Жемчужный и                      п. Колодезный Жемчужненского сельсовета Ширинского района на 12.03.2024г. на 10-00 часов в п. Жемчужный в здании администрации МО Жемчужненский сельсовет, расположенном по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, п. Жемчужный, ул. Аптечная, д. 1.
2. Получатель письменных отзывов, замечаний и предложений по вышеуказанному вопросу: Власова Л.С., адрес: п. Жемчужный, ул. Аптечная, д. 1.  администрация МО Жемчужненский сельсовет, конт. телефон: 8(39035)9-72-55. Режим работы с 08:00 до 16:00, перерыв на обед с 13:00 до 14:00
3. Специалисту 1 категории администрации Власовой Л.С. направить информационное сообщение о проведении настоящих публичных слушаний в средства массовой информации и опубликовать его на официальном сайте Администрации Жемчужненского сельсовета «admzgem.ru».

4. Администрации Жемчужненского сельсовета довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                            Н.М. Катцын